Henr. v. Hessen ridltet namens des Kapitels an Johannes folgende 
Ansprache: "Ecce, Johannes, cum vos istam prebendam hic virtute gratie 
vestre a capitulo vobis facte acceptastis et vos ad eandem petitis per dominos 
nostros et capitulum admitti, vos facietis ea que hic vobis pro parte capituli 
dicam. 

In primis enim promittetis bona fide et loco fidei prestite corporalis, 
quod vos in casu quod domini nostri nunc ad istam prebendam per vos 
ncceptatam vos admiserint necnon Symon et Swederus de Schulenborgh, 
fratres vestri, ecclesiam et capitulum Xanct., canoniGos et personas einsdem 
relevabitis ab omnibus et singulis dampnis, interesse et expensis, que ex
nunc in antea vel quas iidem capitulum et singulares persone et ipsn ecclesia 
tarn coniunctim quam divisim sustinuerint aut intraverint in lite vel extra 
Iitern, in judicio vel extra judicium ratione receptionis et admissionis persone 
vestre ad dietarn prebendam vel occasione qualibet eorundem a personis 
quibuscumque, cuiuscumque status, gradus, ordinis aut conditionis extiterint. 

Item promittetis sub modo, forma supradictis, in casu quo aliquis istam 
prebendam nunc per vos acceptatam in  curia Romana aut alibi impetraverit 
de presenti aut inposterum impetrare contigerit et sedes apostolica aut 
aliquis legatorum ipsius de ipsa disposuerit et super hoc aliqui processus 
et littere contra capitulum et singulares personas ipsius eccl. Xanct. Xanctis 
aut alibi lecti, insinuati, publicati et executi fuerint, quibus litteris et 
processibus ipsos dominos .et nos omnes obedire oporteret et etiam vellent 
obedire et talem impetrantem ad dietarn prependam admittere, et vos 
aliqua dampna ex illa admissione sustinueritis, quod vos nec Symon nec 
Swederus frahes vestri supradicti neque ceteri vestd amici dominos 
nostros necque singulares personas dicte eccl. Xanct. non gravabitis aut 
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molestabitis nec molestari et gravari per vos vel per submissam personam 
procurabitis quovis modo publice vel occulte, sed ipsas admissionem et 
obedicionem ratas et gratas quantum ad capitulum et singulares personas dicte 
eccl. Xanct. observabitis, sed ipsam prebendam poteritis defendere per vos 
vel vestrum procuratorem procurare defendi via juris in curia Romana aut 
alibi ubi fuerit necesse et oportunum. 

Item promittetis modo et forma prescriptis, in casu quod istam prebendam 
amiseritis via juris aut alias quovismodo, quod vos et Symon neque Swe
derus fratres vestri supradicH nec ceteri vestri amici et fautores aliam 
prebendem a capitulo Xanct. virtute dicte gratie alias vobis facte non ex� 
egetis neque requiretis aut requiri procurabitis quovismodo, et super premisis 
omnibus et singulis capitulo Xanct. procurabitis infra mensem a data pre
sentis instrumenti nunc conscribendi litteram apertarn sigillis Symonis et 
Swederi fratrum vestrorum et vestro sigillatam !"